
Odico sikrer millionordre og dedikerer produktionslinje til

vindmøllesegmentet.
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Hos Odico er man begejstrede for at kunne annoncere en vigtig milepæl på deres rejse og stolt løfte sløret for en stor

nyhed. Odico har for nylig modtaget en millionordre fra en af deres nuværende kunder, som de har oparbejdet et stærkt

samarbejde med. Dette samarbejde har udviklet sig fra pilotprojekter til serieproduktion, hvilket markerer et stort skridt

fremad for Odico.
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I forbindelse med denne ordre og de gentagne ordrer, som Odico modtager fra vindmøllesegmentet, har man truffet en

strategisk beslutning. Odico vil dedikere en af deres produktionslinjer udelukkende til at imødekomme kravene fra

vindmøllesegmentet. Denne beslutning understreger forpligtelsen til at betjene kunderne effektivt, samtidig med at de

yderligere styrker deres tilstedeværelse i dette segment.

Hos Odico ligger styrken i den innovative tilgang, en konstant udvikling i samarbejdet med kunderne og banebrydende

digitale og robotbaserede løsninger, der garanterer uovertruffen præcision og minimale tolerancer, selv i de mest

komplekse geometrier.

"Vi er stolte af at fortsætte denne spændende rejse inden for vindmøllesegmentet. Vores team er ivrige efter at påbegynde

produktionen af den nyeste ordre, som vil udnytte den fulde kapacitet på den dedikerede produktionslinje i den kommende

tid. Denne indsats afspejler vores mål om at levere løsninger af høj kvalitet, der opfylder de unikke behov i

vindmøllesegmentet." siger Alexander N. Andersen, CCO hos Odico A/S.

Med dette nye kapitel ser Odico fremad med optimisme og beslutsomhed. Når man begiver sig ud på denne spændende

rejse inden for vindmøllesegmentet, gør man det med en dyb følelse af stolthed og ansvar.
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Om Odico A/S

Odico® er en pioner indenfor robotteknologi og digital fremstilling. Vores mission er at transformere den globale

byggebranche.

Ved hjælp af teknologi øger vi effektiviteten og frigør branchens innovative potentiale.

Vi er en innovations- og udviklingsorienteret virksomhed. Således er vi involveret i flere forsknings- og udviklingsprojekter

og vi rummer internationalt ledende ekspertise inden for robotløsninger og digital fabrikation.

Læs mere om Odico og se eksempler på vores mange cases på www.odico.dk
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